
COPIA

COMUNE DI ALLISTE
CAP. 73040 – PROVINCIA DI LECCE

Decreto n. 20 del 04/12/2024 Prot. n. 

Oggetto:  CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE IN SEDUTA URGENTE DI
 I^  CONVOCAZIONE  PER  IL  GIORNO  06/12/2024  ALLE  ORE  11:30,  E  IN  II^
CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 07/12/2024 ALLE ORE 16:30.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

• Visto il D.Lgs n. 267/2000;
• Ravvisata la necessità di dover convocare il CONSIGLIO COMUNALE, in seduta 

URGENTE, per la trattazione degli argomenti di pertinenza di quel Consesso;
• Dato atto che il  Consiglio Comunale viene convocato d'urgenza nel rispetto dei 

termini di surroga del Consigliere Comunale dimissionario, stabiliti dall'art. 38, 
comma 8 del TUEL (D.Lgs. n. 267/2000);

DECRETA

di convocare IL CONSIGLIO COMUNALE, in seduta URGENTE nella sala sita presso la 
sede del Palazzo Municipale,  in  I°  CONVOCAZIONE  per il  giorno  06/12/2024  – ore 
11:30, e in II° CONVOCAZIONE per il giorno 07/12/2024 – ore 16:30, per la trattazione 
del seguente ordine del giorno:

N. Prop.                                                 Oggetto

1 82 APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI

2 81 SURROGA  CONSIGLIERE  COMUNALE  AVV.  ANNALISA  TUNNO  E 
CONTESTUALE CONVALIDA ALLA CARICA DI  CONSIGLIERE COMUNALE 
DEL SIG. VALERIO MARROCCO

Alliste lì, 04/12/2024
IL PRESIDENTE

f.to Dott. Alberto Armando CASTO

(Decreto  n. 20 del 04/12/2024 )  -  pag. 1  di 1  


